Estado do Rio Grande do Norte

PRFEFEITURA MUNICIPAL DE APODI
CNPJ 08.349.011/0001-93

Palácio Francisco Pinto, 56 Centro – CEP: 59700-000

Fone: 3333 – 2123/3333-2728

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LICITAÇÃO Nº 005/2021 – MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 22060001/2021

AVISO DO RESULTADO DAS PROPOSTAS DA TOMADA DE PREÇO
Nº. 005/2021

A Comissão Permanente de Licitações do Município de Apodi/RN, através do
seu Presidente torna público o resultado das propostas da licitação Tomada de Preço
nº. 005/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO
DAS OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM DIVERSAS RUAS, NA ZONA URBANA
DO MUNICÍPIO DE APODI/RN. TRECHO DA RUA: ALMIRANTE BARROSO E AV. CEL
LUCAS PINTO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E DEMAIS ELEMENTOS TÉCNICOS
CONSTANTES NO PROJETO BÁSICO. Foram classificadas as propostas na ordem por
valores as empresas: 1ª colocada, C L P T CONSTRUTORA EIRELI EPP, CNPJ:
25.165.699/0001-70, com o valor global de R$ 480.208,66( quatrocentos e oitenta mil
duzentos e oito reais e sessenta e seis centavos); 2ª. Colocada J F ENGENHARIA LTDA,
CNPJ: 32.883.090/0001-00, com o valor global de R$ 498.794,48 (quatrocentos e
noventa e oito mil setecentos e noventa e quatro reais e quarenta e oito centavos);
3ª colocada TCPAV – TECNOLÓGIA EM CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÃO EIRELI,
CNPJ: 12.924.624/0001-84, com o valor global de R$ 526.980,68 (quinhentos e vinte
e seis mil novecentos e oitenta reais e sessenta e oito centavos) e 4ª colocada BDF
ENGENHARIA INTEGRADA E SERVICOS EIRELI, CNPJ: 38.198.860/0001-54, com o valor
global de R$ 529.069,60 (quinhentos vinte e nove mil sessenta e nove reais e
sessenta centavos).

Apodi/RN, em 19 de Julho de 2021.

____________________________

Edivar Mendes de Freitas Filho

Presidente da CPL